



En helt ny måte å se TV på

T-We er en ny TV-plattform som gir deg helt nye TV-tjenester. Nå kan du se det du vil når det passer deg, uten å være avhengig av sendeskjemaet.

T-We er blant annet tilgjengelig med vår nyeste T-We Box. Boksen er enda raskere, kan ta opp tre samtidige programmer, er stillestående og du kan også sette favorittprogrammet på pause eller spole tilbake i et program for å få med deg høydepunktet en gang til.

STOR LAGRINGSKAPASITET

Med stor lagringskapasitet på 500 GB har du mulighet til ca 80 timer opptak av HD-sendinger og ca 240 timer opptak av vanlige sendinger. Du kan ta opp tre programmer mens du ser på et fjerde. En ekstra tuner på boksen er reservert for live-TV slik at man unngår opptakskonflikter.

TV-GUIDE OG FJERNSTYRT OPPTAK

Den elektroniske TV-guiden har brukervennlig og rask navigasjon, og er også tilgjengelig via en smarttelefon,

nettbrett eller PC/Mac dersom du ikke er hjemme. Du finner enkelt de programmene du ønsker å se eller ta opp ved å søke på kategori, tittel eller nøkkelord. Du kan søke på tvers av alle tilgjengelige arkiver: Direktesendte programmer, egne opptak, TV-guide, filmleietjenesten og TV-arkivene.

FJERNKONTROLL MED MANGE MULIGHETER

Du får en universell fjernkontroll av høy kvalitet som styrer både TV og boks slik at du klarer deg med kun en fjernkontroll. Fjernkontrollen er også utstyrt med RF-teknologi (radiofrekvens) som gjør at den virker uten at man må «peke» på boksen. Dette gjør at boksen kan gjemmes bort ved behov.

LES MER PÅ CANALDIGITAL.NO/T-WE

ESPERIK DESIGN/MARS 2014/STRIKFORN/1600007939

Tjenester tilgjengelig direkte på boks

Flere tjenester har du allerede inkludert i digital-TV-abonnementet ditt.



Pause, spole og ta opp i direktesendinger i tillegg til serieopptak.



Fjernstyrt opptak via en smarttelefon, nettbrett eller pc/mac dersom du ikke er hjemme.



WiMP gir tilgang til millioner av låter, anbefalinger og spillelister.



Filmleietjeneste med et utvalg på over 4000 filmtitler i alle kategorier.

Nye muligheter med T-We Plus

Med et abonnement på T-We Plus kan du se akkurat det du vil se – når det passer deg.



Start Forfra: Start et program forfra hvis du kommer hjem midt i sendingen!



Ukesarkiv: Let enkelt opp TV-programmet du gikk glipp av en hel uke tilbake.



TV-arkiv: I TV-arkivet kan du blant annet søke opp alle episodene av din favorittserie.

MULIGHETER MED NY T-WE APP

Med vår nye T-We-app for smarttelefoner og nettbrett vil du snart kunne styre dine opptak via mobiltelefonen.

T-WE PÅ HD BOX (2840)

Etter hvert vil det bli mulig å få enkelte T-We-tjenester som blant annet Start forfra, Ukesarkiv og TV-arkiv på vår HD Box.

SE TV I FLERE ROM

Det vil også bli mulig å se dine opptak i flere rom, samt at det kommer en såkalt «follow me»-funksjon som lar deg begynne å se et program eller opptak i ett rom og fortsette der du slapp i et annet rom.

SE TV PÅ NETTBRETT

Snart vil du kunne se både direktesendte programmer og opptak også på andre skjermer, som for eksempel på nettbrettet ditt.